
 

 

 

 
Uchwała Nr LXXVI/785/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania pism wnoszonych przez mieszkańca Gminy Rogoźno do 

Prokuratury Okręgowej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz 40) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) 

Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu pism wnoszonych przez Pana M.W. oraz E.W. i M.W. do Urzędu 

Miejskiego w Rogoźnie dotyczących kwestii nienależących do kompetencji organów 

samorządu terytorialnego, postanawia się przekazać sprawę do Prokuratury Okręgowej w 

Poznaniu z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie, 

którego upoważnia się do przekazania dokumentacji jak w paragrafie 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 
Uzasadnienie 

Po  20 października 2022 r. do Biura Rady wpłynął szereg pism od mieszkańców 

Gminy Rogoźno Pana M.W., E.W. i M.W. w sprawach dotyczących kwestii rodzinnych Pana 

M.W., a także zawierających informacje dotyczące powzięcia przez Pana M.W. podejrzenia 

popełnienia różnorakich przestępstw. 

 

Z uwagi na brak zamieszczenia przez Pana M.W. we wskazanych pismach 

jakiegokolwiek wniosku, żądania, petycji bądź skargi, do rozpoznania których właściwy byłby 

któryś z organów gminy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła przedmiotową 

dokumentację przekazać do Prokuratury Okręgowej w Poznaniu celem ewentualnego 

rozważenia podjęcia czynności dotyczących podnoszonych przez Pana M.W. okoliczności 

związanych z możliwością popełnienia przestępstwa przez wskazane przez Pana M.W. 

osoby. 

 

Rozpatrując przedmiotową sprawę, Rada Miejska w Rogoźnie uznała stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za słuszne i przyjęła je za własne, a w konsekwencji 

uznała uchwałę za bezzasadną. 

 


